
Управление образования администрации Шебекинского городского округ  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Белянская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области»  

(МБОУ «Белянская СОШ»)  

________________________________________________________________________  
309273, Российская Федерация, Белгородская обл., Шебекинский р-н, с. Белянка, ул. Школьная, д.15 

 

 

П Р И К А З  

 

     от «30» августа 2024 года                     № 241 

 
        О разработке и утверждении образовательных программ,  

реализуемых  с применением оборудования центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка Роста» 

  

 
В связи с деятельностью на базе  МБОУ «Белянская СОШ» центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей   «Точка Роста» приказываю: 

1. Разработать и утвердить рабочие программы по учебным предметам: 

-  Информатика 7-11 класс; 

- Основы безопасности  и защиты Родины (ОБЗР)  8-11 класс; 

-  Труд (технология) 1-11 классы. 

2. Заместителю директора Дроботовой С. В. обеспечить оказание методического 

сопровождения при разработке рабочих программ следующим педагогам: 

Батраковой М. А., Тарасовой Е. А.,   Винограденко Д. Д., Колмыковой С. В., 

Земцевой О. М.,      Кирилловой С. Н.,  Лаптеву А. С. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        Директор МБОУ «Белянская СОШ»                         Т. И. Приходько 

 С приказом ознакомлены:       Дроботова С. В. 

 

Батракова М. А.                                      Земцева О. М. 

                                                        
Винограденко Д. Д.                                 Колмыкова С. В.     

                                                               
Кириллова С. Н.                                      Тарасова Е. А. 

 

Лаптев А. С.                        

 

 

 



 

 


